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Brete Sexo RP Expositor

1ER. PREMIO 2 M 9434 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

2DO. PREMIO 1 M 10190 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

1ER. PREMIO 4 M 10155 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

2DO. PREMIO 3 M 3601 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

1ER. PREMIO 6 M 11416 EL PARAISO S.G.

1ER. PREMIO 7 M 11411 EL PARAISO S.G.

1ER. PREMIO 9 M 9999 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

2DO. PREMIO 8 M 3527 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

1ER. PREMIO 10 M 11354 EL PARAISO S.G.

1ER. PREMIO 12 M 9848 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

2DO. PREMIO 14 M 9203 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

3ER. PREMIO 13 M 3449 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

4TO. PREMIO 11 M 87 RAMIREZ MENDIBURU, NINON ROSA

1ER. PREMIO 15 M 315 EBATEL S.A.

2DO. PREMIO 16 M 3419 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

1ER. PREMIO 18 M 8180 ARRARTE HARO, ISABEL TERESA

2DO. PREMIO 17 M 11627 EL BAQUEANO S.A.

1ER. PREMIO 19 H 8369 ARRARTE HARO, ISABEL TERESA

1ER. PREMIO 20 H 9401 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

2DO. PREMIO 21 H 112 RAMIREZ MENDIBURU, NINON ROSA

1ER. PREMIO 22 H 9370 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

2DO. PREMIO 25 H 290 AZNAREZ ELORZA HNOS

3ER. PREMIO 23 H 3572 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

4TO. PREMIO 24 H 109 RAMIREZ MENDIBURU, NINON ROSA

1ER. PREMIO 26 H 3524 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

1ER. PREMIO 27 H 9328 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

1ER. PREMIO 32 H 9180 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

2DO. PREMIO 31 H 3434 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

3ER. PREMIO 29 H 11803 EL BAQUEANO S.A.

4TO. PREMIO 28 H 8366 LOS TORDOS S.en C.

1A. MENCION 30 H 11797 EL BAQUEANO S.A.

1ER. PREMIO 33 H 77 RAMIREZ MENDIBURU, NINON ROSA

Cat: 026 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/06/2015 AL 31/07/2015 - VAQUILLONA MAYOR 

Cat: 017 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2016 AL 31/10/2016 - TERNERA MENOR 

Cat: 018 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/09/2016 AL 30/09/2016 - TERNERA MAYOR 

Cat: 019 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/08/2016 AL 31/08/2016 - TERNERA MAYOR 

Cat: 022 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/02/2016 AL 30/04/2016 - JUNIOR 

Cat: 024 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2015 AL 30/11/2015 - VAQUILLONA MENOR 

Cat: 025 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/08/2015 AL 30/09/2015 - VAQUILLONA MAYOR 

Cat: 007 MACHOS NACIDOS DEL 01/05/2016 AL 30/06/2016 - JUNIOR 

Cat: 008 MACHOS NACIDOS DEL 01/02/2016 AL 30/04/2016 - JUNIOR 

Cat: 010 MACHOS NACIDOS DEL 01/10/2015 AL 30/11/2015 - DOS AÑOS MENOR 

Cat: 011 MACHOS NACIDOS DEL 01/08/2015 AL 30/09/2015 - DOS AÑOS MAYOR 

Cat: 013 MACHOS NACIDOS DEL 01/02/2015 AL 31/05/2015 - SENIOR MENOR 

Cat: 014 MACHOS NACIDOS ANTES DEL 31/01/2015 - SENIOR MAYOR 

112a. Exposición Prado 2017 - Asociacion Rural del Uruguay 

VEREDICTOS RAZA HEREFORD 

Jurado: Sr. Gonzalo Pepe Rampoldi 

Cat: 003 MACHOS NACIDOS DEL 01/10/2016 AL 31/10/2016 - TERNEROS MENOR 

Cat: 004 MACHOS NACIDOS DEL 01/09/2016 AL 30/09/2016 - TERNEROS MAYOR 

Cat: 005 MACHOS NACIDOS DEL 01/08/2016 AL 31/08/2016 - TERNEROS MAYOR 
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2 M 9434 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

1 M 10190 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

4 M 10155 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

6 M 11416 EL PARAISO S.G.

3 M 3601 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

9 M 9999 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

8 M 3527 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

7 M 11411 EL PARAISO S.G.

26 H 3524 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

10 M 11354 EL PARAISO S.G.

12 M 9848 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

14 M 9203 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

13 M 3449 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

15 M 315 EBATEL S.A.

16 M 3419 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

18 M 8180 ARRARTE HARO, ISABEL TERESA

17 M 11627 EL BAQUEANO S.A.

19 H 8369 ARRARTE HARO, ISABEL TERESA

22 H 9370 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

20 H 9401 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

25 H 290 AZNAREZ ELORZA HNOS

27 H 9328 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

32 H 9180 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

33 H 77 RAMIREZ MENDIBURU, NINON ROSA

31 H 3434 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

12 M 9848 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

18 M 8180 ARRARTE HARO, ISABEL TERESA

17 M 11627 EL BAQUEANO S.A.

32 H 9180 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

33 H 77 RAMIREZ MENDIBURU, NINON ROSA

22 H 9370 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

32 H 9180 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

32 H 9180 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

33 H 77 RAMIREZ MENDIBURU, NINON ROSA

22-27-32 H 9370 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

04 09 12 M 10155 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

RESERVADA GRAN CAMPEONA HEMBRA 

TERCER MEJOR HEMBRA 

CAMPEON SUPREMO 

A la Gran Campeona Hereford-Soc. C. Hereford del Uruguay-Carne Hereford Uruguay SA-Las Rosas Soc. Col- Embajada 

Britanica 

A la Reservada de Gran Campeona Hembra Hereford - Premio Soc. C. de Hereford del Uruguay 

PREMIO CONJUNTO 

RESERVADA CAMPEONA VAQUILLONA MAYOR 

TERCER MEJOR VAQUILLONA MAYOR 

GRAN CAMPEON MACHO 

RESERVADO GRAN CAMPEON MACHO 

TERCER MEJOR MACHO 

GRAN CAMPEONA HEMBRA 

CAMPEONA TERNERA MENOR 

CAMPEONA TERNERA MAYOR 

RESERVADA CAMPEONA TERNERA MAYOR 

TERCER MEJOR TERNERA MAYOR 

CAMPEONA VAQUILLONA MENOR 

CAMPEONA VAQUILLONA MAYOR 

RESERVADO CAMPEON DOS AÑOS MAYOR 

TERCER MEJOR DOS AÑOS MAYOR 

CAMPEON SENIOR MENOR 

RESERVADO CAMPEON SENIOR MENOR 

CAMPEON SENIOR MAYOR 

RESERVADO CAMPEON SENIOR MAYOR 

CAMPEON JUNIOR 

RESERVADO CAMPEON JUNIOR 

TERCER MEJOR JUNIOR 

CAMPEONA JUNIOR 

CAMPEON DOS AÑOS MENOR 

CAMPEON DOS AÑOS MAYOR 

CAMPEON TERNERO MENOR 

RESERVADO CAMPEON TERNERO MENOR 

CAMPEON TERNERO MAYOR 

RESERVADO CAMPEON TERNERO MAYOR 

TERCER MEJOR TERNERO MAYOR 


